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Devlet Bahçeli, adaylığını her zaman yaptığı gibi memleketi Osmaniye’den koydu.Devlet Bahçeli, adaylığını her zaman yaptığı gibi memleketi Osmaniye’den koydu.

  

 

M HP, 24 Haziran’da cumhurbaşkanı seçimiyle beraber yapılacak 27. Dönem Milletvekili
Genel Seçimleri için milletvekili aday listesini, listelerin YSK’ya teslim edileceği 21

Mayıs’ı beklemeden açıkladı. Buna göre, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli aday listesinde
memleketi Osmaniye’den 1’inci sırada yer aldı.

DİK DURANLARLA YOLA DEVAM

Bahçeli’nin listesi Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni hayat geçirecek güçlü kadro ve bu
dönemde TBMM’de güçlü ekip olarak yorumlandı. Bahçeli, FETÖ eliyle partiyi ele geçirme
operasyonu döneminde, badireler atlatılırken dik duran isimlerle yola devam kararı aldı.
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operasyonu döneminde, badireler atlatılırken dik duran isimlerle yola devam kararı aldı.
Bahçeli, kongre tartışmalarında yanında yer alan isimlere ise vefa gösterdi.

A TAKIMI İLK SIRADA

A Takımı’ndaki isimler listelerde ilk sıralarda yer aldı. Edip Semih Yalçın İstanbul 1’inci Bölge,
Feti Yıldız İstanbul 3’üncü Bölge, Celal Adan İstanbul 3’üncü Bölge, Emin Haluk Ayhan Denizli,
Mustafa Kalaycı Konya, Mevlüt Karakaya Ankara 1’inci Bölge, Kamil Aydın Erzurum, Sadir
Durmaz Ankara 2’nci Bölge, Deniz Depboylu Aydın, Yaşar Yıldırım Ankara 3’üncü Bölge, Sefer
Aycan Kahramanmaraş, Genel Sekreter İsmet Büyükataman Bursa 1’inci Bölge, Genel Sekreter
Yardımcısı Hidayet Vahapoğlu Bursa 2’nci Bölge’den ilk sıradan aday oldu. Merkez Disiplin
Kurulu Başkanı Halil Öztürk de Kırıkkale’den birinci sırada aday gösterildi. Grup
Başkanvekilleri Erhan Usta ve Erkan Akçay da Samsun ve Manisa’dan ilk sırada listeye girdi.
Ülkü Ocakları Genel Başkanı Olcay Kılavuz da Mersin birinci sıradan listeye girdi.

22’Sİ YENİDEN ADAY

Listeye göre mevcut 35 milletvekilinden 22’si yeniden aday oldu. Bahçeli’nin listesinde dikkat
çeken isimlerden biri Mehmet Taytak oldu. Geçmiş yıllarda partide Genel Sekreter Yardımcılığı
da yapan Taytak, 2011 seçimleri öncesi FETÖ kumpasına uğramıştı. Milletvekili adaylığı listesine
ilk kez giren isimler de oldu. Emekli yüzbaşı olan terör ve güvenlik uzmanı Abdullah Ağar,
Ankara İkinci Bölge 3’üncü sıradan aday gösterildi.

Celal AdanCelal Adan
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13 isim yok

Mevcut 13 milletvekili listelerde yer almadı. Liste şansı bulamayan isimler Şefkat Çetin, Atila
Kaya, Mehmet Parsak, Oktay Vural, Ahmet Kenan Tanrıkulu, Ekmeleddin Mehmet İhsanoğlu,
Seyfettin Yılmaz, Mustafa Mit, Mehmet Günal, Mehmet Necmettin Ahrazoğlu, Fahrettin Oğuz
Tor, Oktay Öztürk, Zihni Açba oldu. Olağanüstü kurultay döneminde muhaliflerden yana tavır
alan ve daha sonra bu tavrını değiştiren Oktay Vural ve Seyfettin Yılmaz listeye giremedi.
Adaylık başvurusu yapmayan ancak listede olup olmayacağı merak edilen Şefkat Çetin,
Ekmeleddin İhsanoğlu, Atila Kaya, Fahrettin Oğuz Tor, Zihni Açba gibi isimler de listede
bulunmuyor.

Oktay VuralOktay Vural



Liseli aday

Lise son sınıf öğrencisi Veli Oğuzhan Öztürk ile Süleyman Demirel Üniversitesi Fen Edebiyat
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 1’inci sınıf öğrencisi Ali Özkan, MHP’nin 18 yaşındaki en genç
milletvekili adayları oldu. MHP’nin açıkladığı milletvekili adayları listesindeki lise son sınıf
öğrencisi Veli Oğuzhan Öztürk, Kayseri’de özel bir sağlık lisesinde sağlık bakım teknisyenliği
bölümünde eğitimini sürdürüyor. Bu yıl mezun olacak Öztürk, bir taraftan son sınavlarda
başarılı olabilmek için mücadele ederken, bir yandan da milletvekilliği adaylığı heyecanı
yaşıyor. Öztürk, “Milletimi, Kayseri’yi, gençliği temsil etme yönünde ilerlemek isterim.
Milletvekilliğine karar verdiğimden beri ailem yanımda” dedi.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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	MHP, 24 Haziran seçimleri için milletvekili aday listesini açıkladı. MHP lideri Bahçeli’nin üç gün erken açıkladığı listede, kongre tartışmalarında yanında yer alan isimlere ise vefa gösterdiği görüldü. A Takımı’ndaki isimlere listelerde ilk sıralarda yer veren Bahçeli, Oktay Vural’ın da aralarında olduğu mevcut 13 milletvekilini ise liste dışı bıraktı.
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